NMPOAYKTOBA MHOOPMALMA

ALPHA

8477UFX100P30-13

EAN 4031582339383

BbpTALLO KO0 C TOTaNHO GUKCMPALLO YCTPOMCTBO, Kopnyc oT

671aropoiHa CTOMaHa, HepbXAaema, BbpTALla C NaaHKa C IBOEH CayMeH

BeHell, 3aBMHTeHa oc Ha Koseno, OTBOP 3a 3aBMHTBaHe. Kopnyc Ha
KOIeNI0TO OT NoAMaMna, PaboTHa MOBBLPXHMHA eN1aCTUYHA TYMa,
HeMapKMpalla, CbC 3alMTa OT HULLKK, C NPeLM3eH cauymeH narep,

YNNbTHEH

TexHU4yecKu AaHHU

TENTE

BETTER MOBILITY. BETTER LIFE.

CHMMKaTa Moxe Aa Ce pasnnyasa OT OPUTUHAJIHMA NPOAYKT

Pasmepu

[nameTsbp Ha KOoNeno

WnpmHa Ha rymuTe

LLInpmHa Ha Konenoto

OTBOp B LLEHTbPA

Kynon-@

M3naBaHe Hanpea
NHTepdpepeHUms Ha BbPTEHETO
KOHCTpYKTMBHA BMCOUYMHA
TemnepaTtypa

CraHaapT

Terno

Kpbros paamyc

TBBbPAOCT Ha paboTHaTa NOBbPXHMHA

[nHamnyHa TOBapOHOCUMOCT

100 mm

34 mm

75 Mm

13 mm

75 Mm

41 mm

246 mm

128 mm
-20/+80°C
EN 12532
0.92 kr

123 mm
TebpaocT no Wop A 63
160 kr

YCTPOIACTBO U MOHTaX

CraTMyHa TOBapOHOCUMOCT 320 kr
bnAackasu npeaumcrsea

CbnpoTMBAEHME NPU 3aBbpTaHe [ N N NeN6e)
LLlym npu gsuxkeHue 0000
M3HoCcBaHe ®0®® 000
3almTa OT pbXKaa 0000
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